
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

S m l ouva  o spoluprác i  

Univerzita Palackého v Olomouci 
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
Zastoupená: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem 
IČ: 61989592, DIČ: CZ61989592 
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
dále jen jako „UP", 

a 

Lion Sport s.r.o. 
Se sídlem: Růžová 950/15, 110 00 Praha 1 
IČ:24759970,DIČ:CZ24759970 
Zastoupená: Tomášem Sedlákem, jednatelem 
Kontaktní osoba:
dále jen jako „partner", 

společně dále také jako „smluvní strany" 

uzavírají podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
,,občanský zákoník") tuto Smlouvu o spolupráci ( dále jen „smlouva"): 

Čl. I. 
Předmět závazku 

Předmětem závazku je spolupráce mezi UP a partnerem spočívající v poskytování 
zvýhodněných služeb partnerem pro zaměstnance UP a absolventy UP, poskytování zpětného 
bonusu partnerem pro UP, a uvádění partnera jako externího partnera UP v rámci benefitů pro 
zaměstnance UP a absolventy UP. 

Čl. II. 
Povinnosti smluvních stran 

1. UP je povinna uvádět na webových stránkách UP - v sekci pro Zaměstnance a na Portálu 
absolventů, logo partnera a popis zlevněných plnění (viz příloha č. 1) poskytovaných 
v rámci této smlouvy partnerem zaměstnancům UP a absolventům UP. UP je dále 
povinna uvádět na webových stránkách UP prolink na webové stránky partnera, a dále 
informovat o poskytování zlevněných či zvýhodněných služeb pro zaměstnance UP ze 
strany partnera prostřednictvím informačního e-mailu zaměstnancům UP, jednorázově po 
zařazení partnera mezi poskytovatele zlevněných či zvýhodněných služeb. 

2. Partner se zavazuje všem zaměstnancům a absolventům UP, kteří se prokáží 
zaměstnaneckou nebo absolventskou kartou UP (viz Příloha č. 2 smlouvy), poskytnout 
slevu 30 % z platných maloobchodních cena na zboží zakoupené v síti prodejen partnera. 
Tato sleva se vztahuje na zboží označené jako „novinka". Tato sleva se nevztahuje na 
zboží, na které je již v průběhu sezóny poskytována plošná akční sleva. 

3. Partner se zavazuje poskytnout zaměstnancům UP a absolventům UP slevu 30 % 
z platných maloobchodních cen při nákupu v internetovém obchodě partnera 
(www.lionsport.cz) po zadání slevového kódu. Tato sleva se vztahuje na zboží označené 



jako „novinka". Tato sleva se nevztahuje na zboží, na které je již v průběhu sezóny 
poskytována plošná akční sleva. 

4. Partner se zavazuje propagovat UP, konkrétně univerzitní sportovní kolekci, na svých 
sociálních sítích a webu partnera. 

5. Partner se zavazuje sdělit kontaktní osobě UP uvedené v záhlaví této smlouvy 
přihlašovací údaje určené pro zaměstnance UP a absolventy UP k nákupu v internetovém 
obchodě partnera, a to na e-mail této kontaktní osoby do 3 dnů ode dne nabytí účinnosti 
této smlouvy. UP se zavazuje, že přihlašovací údaje poskytne jen zaměstnancům či 
absolventům UP, a to na vyžádání konkrétního absolventa UP. UP však nenese 
odpovědnost za využití kódu třetími osobami, které ho použijí bez vědomí UP. 

6. Pokud nákupní obrat UP (včetně nákupů zaměstnanců UP a absolventů UP) u partnera za 
každých 12 měsíců, počínaje ode dne účinnosti této smlouvy (dále jen „rozhodné 
období"), dosáhne výše nejméně 100.000 Kč bez DPH, zavazuje se partner udělit UP 
zpětný bonus ve výši 5 % z celkového nákupního obratu (nákupu uskutečněného UP, 
zaměstnanci UP a absolventy UP) u partnera v rozhodném období. Tento obratový bonus 
bude poskytnut ve formě dodávky výrobků společnosti Adidas v doporučených 
maloobchodních cenách vč. DPH dle výběru UP. V rámci obratového bonusu nemůže být 
poskytnuta žádná sleva. 

7. Partner je dále povinen dodat UP grafické zpracování svého loga, a to nejpozději do 
3 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

Čl. III. 
Odměna 

Smluvní strany se dohodly, že vzájemná spolupráce dle této smlouvy je bezúplatná. 

Čl. IV. Důvěrnost informací, osobní údaje 
1. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně údajů obsažených 

v podkladech, které jim byly poskytnuty v souvislosti s plněním podle této smlouvy 
druhou stranou a které byly druhou smluvní stranou označeny jako důvěrné, jakož 
i ohledně veškerých informací o této smlouvě, vzájemné spolupráci a o poměrech druhé 
smluvní strany, které jim byly zpřístupněny či o kterých se dozvěděly v souvislosti 
s plněním podle této smlouvy a jež by mohly v případě jejich zpřístupnění třetí osobě 
způsobit druhé smluvní straně škodu. Povinnost mlčenlivosti se však nevztahuje na 
informaci o samotné skutečnosti, že partner je povinen poskytnout zaměstnancům UP 
a absolventům UP slevu podle čl. II odst. 2. této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti podle 
tohoto článku trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

2. UP neposkytuje partnerovi v souvislosti s plněním závazku z této smlouvy osobní údaje 
zaměstnanců UP ani absolventů UP. 

ČI. V. 
Zánik závazku 

1. Závazek založený touto smlouvu může zaniknout písemnou dohodou smluvních stran, 
v níž smluvní strany upraví způsob vypořádání vzájemných závazků. 

2. UP je oprávněna odstoupit od této smlouvy v souladu s§ 2001 občanského zákoníku, 
jestliže partner nesplní svou povinnost uvedenou v čl. II. odst. 2 a odst. 3 této smlouvy, 
tedy neposkytne kterémukoliv zaměstnanci UP či absolventovi UP, který se prokáže 
zaměstnaneckou kartou UP nebo kartou absolventa UP, slevu sjednanou v čl. II odst. 2 
a odst. 3 této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a jeho účinky nastávají 
dnem doručení druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazek může zaniknout i výpovědí bez udání důvodu 
kterékoliv ze smluvních stran, přičemž výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet od 



prvního dne následujícího kalendářního mes1ce po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně, pokud se obě strany této smlouvy písemně nedohodnou na zániku závazku jinak. 

Čl. VI. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od nabití účinnosti smlouvy do 31. 10. 2023. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
4. Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze formou písemných datovaných 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních 
stran. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh a případných 
dodatků podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v aktuálním znění. 

6. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným 
zákonem. 

7. UP, která uveřejnění smlouvy v registru zajistí, informuje partnera o jejím uveřejnění 
neprodleně po něm na kontaktním e-mailu partnera uvedeném v záhlaví této smlouvy. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na základě této 
smlouvy přede dnem její účinnosti. 

v Olomouci dne ... O .. a.: 1i.-. r:n v Praze dne .. �-/�: -��4? 

P f. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., h.D. 
r tor UP 

Tomáš Sedlá 
jednatel 



Příloha č. 1 
Nabídka služeb pro zaměstnance a absolventy Univerzity Palackého v Olomouci 

Lion sport s.r.o. nabízí slevu ve výši 30 % z platných maloobchodních cen na veškeré zboží 
označené jako „novinka" 
- zakoupené přes internetový obchod www.lionsport.cz 
- zakoupené v síti prodejen Lionsport s.r.o. 

Tuto slevu nelze využít na zboží, na které je již v průběhu sezóny poskytována plošná akční 
sleva. 



Příloha č. 2 
Vzor zaměstnanecké a absolventské karty UP 




